РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» октября   2021 г.  № 85
х. Семичный
«О внесении изменений в постановление № 82 от 13.08.2019 г. "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества"

В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 23 статьи 2  Устава муниципального образования "Семичанское сельское поселение", Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_27][bookmark: sub_416]Внести в постановление № 82 от 13.08.2019 г. Администрации Семичанского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества" следующие изменения:   в приложении № 2 «Перечень муниципального имущества Семичанского сельского поселения,  предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»   исключить пункт 2: склад, адрес местонахождения: х. Семичный, ул. Первомайская 25,  общая площадь 538,3 кв.м., этажность - 1 этаж, 1976 года постройки, кадастровый номер 61:09:0020101:1083, назначение: нежилое здание, обременений нет.  Основанием для исключения имущества из Перечня является невостребованность имущества, включенного в Перечень, в течение трех месяцев со дня опубликования Перечня или изменений в него.
2. [bookmark: sub_3]Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Администрации
Семичанского сельского поселения                                                 О.В. Грачёв

Постановление вносит
 ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

[bookmark: sub_1100]